

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statiny's Vietinės reikšmės (miško) kelias: Spalviškių g-ja kv. 99 skl. 26 - kv. 108 skl. 21.; Ilgis - 2,15 km;
plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

Suma žiniaraščiui EUR 23673,64							
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	7525,0	0,1584	1191,96	x
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	865,0	20,8954	18074,52	469
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	865,0	0,3451	298,51	x
Skyriuje						19564,99	
žiniaraštyje						19564,99	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4108,65	
Iš viso žiniaraštyje						23673,64	

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statiny's Vietinės reikšmės (miško) kelias: Spalviškių g-ja kv. 114 skl. 14 - kv. 114 skl. 17; Ilgis - 1,0 km;
plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	EUR	11028,29
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	3500,0	0,1584	554,4	×
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	403,0	20,8954	8420,85	
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	403,0	0,345	139,04	×
Skyriuje						9114,29	
žiniaraštyje						9114,29	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1914,00	
Iš viso žiniaraštyje						11028,29	

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statinys Vietinės reikšmės (miško) kelias: Spalviškių g-ja kv. 8 skl. 1 - kv. 13 skl. 2; Ilgis - 0,85 km; plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	EUR	9359,98
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis
					Vieneto kaina	Iš viso	T (m3)
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	2975,0	0,1584	471,24	x
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	342,0	20,8955	7146,26	
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	342,0	0,3451	118,02	x
Skyriuje						7735,52	
žiniaraštyje						7735,52	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1624,46	
Iš viso žiniaraštyje						9359,98	

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statinys Vietinės reikšmės (miško) kelias: Būginių g-ją 56 skl. 2 - kv. 58 skl. 16; Ilgis - 3,25 km; plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

Suma žiniaraščiui EUR 35797,09

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	11375,0	0,1584	1801,8	x
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	1308,0	20,8954	27331,18	
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	1308,0	0,3451	451,39	x
Skyriuje						29584,37	
žiniaraštyje						29584,37	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6212,72	
Iš viso žiniaraštyje						35797,09	

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statiny's Vietinės reikšmės (miško) kelias: Latvelių g-ja kv. 117 skl. 15 - kv. 128 skl. 19; Ilgis - 1,7 km;
plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui	EUR	18719,80
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	5950,0	0,1584	942,48	x
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	684,0	20,8954	14292,45	
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	684,0	0,345	235,98	x
Skyriuje						15470,91	
žiniaraštyje						15470,91	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3248,89	
Iš viso žiniaraštyje						18719,80	

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statiny's Vietinės reikšmės (miško) kelias: Latvelių g-ja kv. 101 skl. 21 - kv. 115 skl. 11; Ilgis - 1,6 km;
plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui EUR		17624,76
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	5600,0	0,1584	887,04	x
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	644,0	20,8954	13456,64	
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	644,0	0,3451	222,24	x
Skyriuje						14565,92	
žiniaraštyje						14565,92	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3058,84	
Iš viso žiniaraštyje						17624,76	

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statiny's Vietinės reikšmės (miško) kelias: Latvelių g-ja kv. 53 skl. 1 - kv. 54 skl. 13; Ilgis - 1,4 km; plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

					Suma žiniaraščiui		EUR	15434,38
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)	
					EUR			
					Vieneto kaina	Iš viso		
1 Dangos įrengimas								
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	4900,0	0,1584	776,16	x	
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	564,0	20,8954	11785,01		
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	564,0	0,3449	194,52	x	
Skyriuje						12755,69		
žiniaraštyje						12755,69		
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2678,69		
Iš viso žiniaraštyje						15434,38		

Sudarė :
/Pavardė/



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Biržų regioninis padalinys

Statiny's Vietinės reikšmės (miško) kelias: Latvelių g-ja kv. kv. 108 skl. 13 - kv. 114 skl. 21; Ilgis - 1,05 km;
plotis - 3,5 m

Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis

Suma žiniaraščiui EUR							11575,84
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis T (m3)
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Dangos įrengimas							
1	MN7-54	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant kelio dangą	m2	3675,0	0,1584	582,12	x
2	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas; k9=1.15 (hmin=10 cm)	m3	423,0	20,8954	8838,75	
3	N57P-1506	Dangos sluoksnio sutankinimas (k9=1.15)	m3	423,0	0,3450	145,94	x
Skyriuje						9566,81	
žiniaraštyje						9566,81	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2009,03	
Iš viso žiniaraštyje						11575,84	

Sudarė :
/Pavardė/

